版本编号：V1.8

 www.sztaxton.com ｜会员服务热线：40076-23366▋

中税会员服务协议

甲方：

乙方：深圳市中税华通信息咨询有限公司

深圳市中税华通信息咨询有限公司是一家专注于财税技术服务的互联网财税服务企业。打造一个综合

立体财税服务平台，让企业、财会人员的财税工作更简单，是我们一直的追求。中税会员服务体系正是我

们倾心打造的互联网服务体系，它是基于解决企业、财会人员办税业务难点、个人专业能力提升出发，提

供全方位的综合财税技术支持、资讯咨询、专业培训等互联网服务。

依据《中华人民共和国合同法民法典》及其它有关法律、法规的规定，甲、乙双方遵循平等、自愿、

诚信的原则，兹就乙方向甲方提供相关服务事宜，双方协商一致达成如下协议：

一、甲方知晓税务机关为纳税人免费提供了标准办税产品和服务，详细情况请参考当地税务机关官网。中

税华通结合自身能力，也为纳税人免费提供基于税局标准办税产品的电话咨询、互联网在线咨询以及

网点咨询等服务。

二、乙方向甲方提供   中税会员经典版   服务，一年会员费人民币： 960  元。

三、本协议第二条所称服务的具体内容如下：

（一）财税综合管理平台应用服务

1、获得一体化的企业财税效率工具和管理软件服务，实现在线应用、智能管理、财税无忧，并帮助

企业提升财税管理水平；

2、升级服务：享受平台在线升级服务；

3、财税资讯服务：按需获得最新财税政策、政策解读、业务辅导、个性化的财税业务办理提醒，享

受财税业务咨询服务。

（二）财税业务学习培训服务

享有 1次财税培训权益，可用于兑换中税华通推送的各渠道线上网络课程、直播课程或线下高端面

授课程。

（三）微信公众号财税专栏服务

享受基于中税华通微信公众号提供的专属服务，包括财税期刊、培训课件、财税原创。

（四）财税业务咨询服务

1、标准财税业务社群咨询服务及知识共享，自主加群方式见中税华通网站（www.sztaxton.com）或

关注“中税华通”微信公众号获取加群信息；

2、标准财税业务电话咨询服务：享受 40076-23366会员服务专线，咨询时间为工作日 9:00-18:00。

（五）技术服务

1、社群技术咨询服务，自主加群方式见中税华通网站（www.sztaxton.com）或关注“中税华通”微

信公众号获取加群信息；

2、系统巡检（1次/年）：进行用户回访，了解使用情况，指导使用，了解用户意见；

3、技术支持服务：远程协助、网点服务、上门服务、操作培训、电话咨询服务等权益。

NO:200002

http://www.sztaxton.com/

版本编号：V1.8

 www.sztaxton.com ｜会员服务热线：40076-23366▋

（六）其他说明

以上服务权益的具体内容与服务标准详见中税华通网站（www.sztaxton.com）的服务权益说明。

四、服务期限：       年    月    日至       年    月    日。

五、付款方式：甲方一次性支付本协议第二条所称的会员费。

六、乙方提供银行代收会员费方式，甲方登记的开户行如在乙方合作银行当中，本协议生效后各年会员费

将委托银行实行代收费。甲、乙双方共同遵守中国人民银行《支付结算办法》规定，由乙方公司提供

收费数据给银行，甲方同意其托收银行款项自动划转至乙方公司账户而不需预先通知甲方。

七、甲方对本企业提供的信息（包含但不限于财税数据）的真实性、准确性、完整性等承担法律责任，并

根据国家法律法规办理财税业务。由于甲方原因造成乙方及第三方损失的，由甲方负责处理。乙方不

承担甲方操作失误、数据不真实或网络故障等非乙方原因造成的损失。

八、甲方在申请使用本协议第三条所述的服务时，已知晓并同意乙方根据《互联网信息服务管理办法》及

其他有关数据保护的法规，采集并提供数据相关的业务服务，包括但不限于数据网络存储、数据应用

等服务。

九、产品售出后如遇退换货，甲乙双方协商参照《统一退换货政策》处理，政策详见中税华通网站

（www.sztaxton.com）。乙方产品及服务质量投诉电话：13714515827。甲方确认对于《统一退换货政

策》内容已经知晓。

十、协议履行过程中发生争议的，双方应友好协商解决。若协商不成，任一方可以向乙方所在地有管辖权

的人民法院提起诉讼。

十一、转账信息：开户单位：深圳市中税华通信息咨询有限公司；开户行：中国银行彩虹支行；开户行账

号：7458 6757 9094。

十二、本协议一式二份，双方签字或盖章之日起生效，服务期满本协议终止。服务期满后甲方续交服务费

的，视为甲方同意乙方继续提供服务，本协议服务期自动顺延。如本协议有任何变更，中税华通将在

网站（www.sztaxton.com）上进行公示，以线上公示的协议为准。

乙方：深圳市中税华通信息咨询有限公司

税号：914403007954499515

开户行：中国银行彩虹支行

开户行账号：7458 6757 9094

地址：深圳市福田区八卦三路荣生大厦 401B

联系人：

联系人电话：0755-25911592

日期：    年    月    日（盖章）

甲方：

税号：

开户行：

开户行账号：

地址：

联系人：

联系人电话：

日期：    年    月    日（盖章）

http://www.sztaxton.com/